ИНФОРМАЦИЯ
о среднемесячной заработной плате руководителя,
его заместителей и главного бухгалтера
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Башкортостан Городской клинический перинатальный центр города Уфы
за 2024 год

	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Период работы
	Среднемесячная заработная плата, рубли

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Гурова Зухра Гельмешариповна
	Главный врач
	01.01.2024-31.12.2024
	216333,33

	3
	Искандарова Алия Раифовна
	Заместитель главного врача по КЭР
	22.08.2024-31.12.2024
	181600,00

	4
	Мусина Ильнур Ирикович
	Заместитель главного врач по акушерско-гинекологической помощи
	01.01.2024-31.12.2024
	[bookmark: _GoBack]193325,00

	5
	Шайхуллина Динара Валерьевна
	Главный бухгалтер
	01.01.2024-31.12.2024
	167166,60



